Andrés Felipe Bernal Quintero

Abogado Especialista en Derecho Laboral y de la Seguridad Social
Universidad del Rosario
Magister en Derecho

SENORES

JUZIGADO DOCE (12) CIVIL MUNICIPAL / HOY QUINTO (5°) TRANSITORIO
DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE IBAGUE

CIUDAD

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MiNIMA CUANTIA
DEMANDANTE: COOPERATIVA MULTIACTIVA INSURCOOP
DEMANDADO: CARLOS ALBERTO CAICEDO

RAD.: 2021-126

Actuando en calidad de apoderado judicial de la actora, me permito
adjuntar la liguidacion del crédito del proceso de la referencia.

Afentamente,
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ANDRES FELIPE BERNAL QUINTERO
T.P. No. 165.705 del C.S. de la Judicatura

Celular: 3184720544
andresbernalabogado@gmail.com
lbagué- Tolima
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CAPITAL "A" $ 13.775.000,00
LIQUIDACION DE COSTAS $ 700.000,00
TASA
EFECTIVA TASA SALDO TOTAL
PERIODO DIAS ANUAL MENSUAL INTERESES "C" ABONOS "D" (A+C-D)

20/04/2020 - 30/04/2020 11 28,04% 2,08%| $ 105.057,33 $ 13.880.057,33
01/05/2020 - 31/05/2020 31 27,29% 2,03%| $ 288.953,58 $ 14.169.010,92
01/06/2020 - 30/06/2020 30 27.18% 2,02%| $ 278.255,00 $ 14.447.265,92
01/07/2020 - 31/07/2020 31 27,18% 2,02%| $ 287.530,17 $ 14.734.796,08
01/08/2020 - 31/08/2020 31 27,44% 2,04%| $ 290.377,00 $ 15.025.173,08
01/09/2020 - 30/09/2020 30 27,53% 2,05%| $ 282.387,50 $ 15.307.560,58
01/10/2020 - 31/10/2020 31 27,14% 2,02%| $ 287.530,17 $ 15.595.090,75
01/11/2020 - 30/11/2020 30 26,76% 2,00%| $ 275.500,00 $ 15.870.590,75
01/12/2020 - 31/12/2020 31 26,19% 1,96%| $ 278.989,67 $ 16.149.580,42
01/01/2021 - 31/01/2021 31 25,98% 1,94%| $ 276.142,83 $ 16.425.723,25
01/02/2021 - 28/02/2021 28 26,31% 1,97%| $ 253.276,33 $ 16.678.999,58
01/03/2021 - 31/03/2021 31 26,12% 1,95%| $ 277.566,25 $ 16.956.565,83
01/04/2021 - 30/04/2021 30 25,97% 1,94%| $ 267.235,00 $ 17.223.800,83
01/05/2021 - 31/05/2021 31 25,83% 1,93%| $ 274.719,42 $ 17.498.520,25
01/06/2021 - 30/06/2021 30 25,82% 1,93%| $ 265.857,50 $ 17.764.377.75
01/07/2021 - 31/07/2021 31 25,77% 1,93%| $ 274.719,42 $ 18.039.097,17
01/08/2021 - 31/08/2021 31 25,86% 1,94%| $ 276.142,83 $ 18.315.240,00
01/09/2021 - 30/09/2021 30 25,79% 1,93%| $ 265.857,50 $ 18.581.097.50
01/10/2021 - 31/10/2021 31 25,62% 1,92%| $ 273.296,00 $ 18.854.393,50
01/11/2020 - 30/11/2021 30 25,91% 1.94%| $ 267.028,38 $ 19.121.421,88
01/12/2021 - 31/12/2021 31 26,19% 1,96%| $ 278.619,58 $ 19.400.041,45
01/01/2022 - 31/01/2022 31 26,49% 1,98%| $ 281.494,88 $ 19.681.536,33
01/02/2022 - 28/02/2022 28 27,45% 2,04%| $ 262.507,42 $ 19.944.043,75
01/03/2022 - 31/03/2022 31 27.71% 2,06%| $ 293.109,96 $ 20.237.153,71
01/04/2022 - 30/04/2022 30 28,58% 2,12%| $ 291.602,98 $ 20.528.756,69
01/05/2022 - 31/05/2022 31 29.57% 2,18%| $ 310.617,99 $ 20.839.374,67
01/06/2022 - 30/06/2022 30 30,60% 2,25%| $ 309.896,18 $ 21.149.270,85
01/07/2022 - 31/07/2022 31 31,92% 2,34%| $ 332.424,73 $ 21.481.695,58
01/08/2022 - 02/08/2022 2 33,32% 2,43%| $ 22.274,18 $ 21.503.969,75
TOTAL LIQUIDACION $ 22.203.969,75

TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO + COSTAS PROCESALES:
VEINTIDOS MILLONES DOSCIENTOS TRES MIL NOVECIENTOS SESENTA Y
NUEVE PESOS CON SETENTA Y CINCO CENTAVOS ($22.203.969,75).
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